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РОЗМІРИ
стипендій голови Вараської міської територіальної громади для видатних та молодих і перспективних спортсменів з неолімпійських видів спорту та їх тренерів


	Види досягнень, за які призначається стипендія
	Розмір стипендії у прожиткових мінімумах для працездатних осіб
	Строк виплати стипендії в роках

	
	спортсменам
	тренерам
	

	Міжнародні змагання

	Перше місце на Всесвітніх іграх з єдиноборств
	1,6
	0,8
	2

	Друге місце на Всесвітніх іграх з єдиноборств
	1,5
	0,75
	2

	Третє місце на Всесвітніх іграх з єдиноборств
	1,4
	0,7
	2

	Перше місце на Всесвітній шаховій олімпіаді
	1,6
	0,8
	2

	Друге місце на Всесвітній шаховій олімпіаді
	1,5
	0,75
	2

	Третє місце на Всесвітній шаховій олімпіаді
	1,4
	0,7
	2

	Перше місце на Всесвітніх інтелектуальних іграх
	1,6
	0,8
	2

	Друге місце на Всесвітніх інтелектуальних іграх
	1,5
	0,75
	2

	Третє місце на Всесвітніх інтелектуальних іграх
	1,4
	0,7
	2

	Перше місце на чемпіонаті світу 
серед дорослих спортсменів
серед молоді, юніорів і юніорок
серед юнаків та дівчат
	
1,6
1,5
1,4
	
0,8
0,75
0,7
	
1
1
1

	Друге місце на чемпіонаті світу
серед дорослих спортсменів
серед молоді, юніорів і юніорок
серед юнаків та дівчат
	
1,5
1,4
1,3
	
0,75
0,7
0,65
	
1
1
1

	Третє місце на чемпіонаті світу
серед дорослих спортсменів
серед молоді, юніорів і юніорок
серед юнаків та дівчат
	
1,4
1,3
1,2
	
0,7
0,65
0,6
	
1
1
1

	Перше місце на Кубку світу у загальному заліку
серед дорослих спортсменів
серед молоді, юніорів і юніорок
серед юнаків та дівчат
	
1,6
1,5
1,4
	
0,8
0,75
0,7
	
1
1
1

	Друге місце на Кубку світу у загальному заліку
серед дорослих спортсменів
серед молоді, юніорів і юніорок
серед юнаків та дівчат
	
1,5
1,4
1,3
	
0,75
0,7
0,65
	
1
1
1

	Третє місце на Кубку світу у загальному заліку
серед дорослих спортсменів
серед молоді, юніорів і юніорок
серед юнаків та дівчат
	
1,4
1,3
1,2
	
0,7
0,65
0,6
	
1
1
1

	Перше місце на чемпіонаті Європи
серед дорослих спортсменів
серед молоді, юніорів і юніорок
серед юнаків та дівчат
	
1,4
1,3
1,2
	
0,7
0,65
0,6
	
1
1
1

	Друге місце на чемпіонаті Європи
серед дорослих спортсменів
серед молоді, юніорів і юніорок
серед юнаків та дівчат
	
1,3
1,2
1,1
	
0,65
0,6
0,55
	
1
1
1

	Третє місце на чемпіонаті Європи
серед дорослих спортсменів
серед молоді, юніорів і юніорок
серед юнаків та дівчат
	
1,2
1,1
1
	
0,6
0,65
0,5
	
1
1
1

	Перше місце на Кубку Європи у загальному заліку
серед дорослих спортсменів
серед молоді, юніорів і юніорок
серед юнаків та дівчат
	
1,4
1,3
1,2
	
0,7
0,65
0,6
	
1
1
1

	Друге місце на Кубку Європи у загальному заліку
серед дорослих спортсменів
серед молоді, юніорів і юніорок
серед юнаків та дівчат
	

1,3
1,2
1,1
	

0,65
0,6
0,55
	

1
1
1

	Третє місце на Кубку Європи у загальному заліку
серед дорослих спортсменів
серед молоді, юніорів і юніорок
серед юнаків та дівчат
	
1,2
1,1
1
	
0,6
0,65
0,5
	
1
1
1

	Всеукраїнські змагання

	Перше місце на чемпіонаті України
серед дорослих спортсменів
серед молоді, юніорів і юніорок
серед юнаків та дівчат
	
0,7
0,6
0,5
	
0,35
0,3
0,25
	
1
1
1

	Друге місце на чемпіонаті України
серед дорослих спортсменів
серед молоді, юніорів і юніорок
серед юнаків та дівчат
	
0,6
0,5
0,4
	
0,3
0,25
0,2
	
1
1
1

	Третє місце на чемпіонаті України
серед дорослих спортсменів
серед молоді, юніорів і юніорок
серед юнаків та дівчат
	
0,5
0,4
0,3
	
0,25
0,2
0,15
	
1
1
1

	Перше місце на Кубку України у загальному заліку
серед дорослих спортсменів
серед молоді, юніорів і юніорок
серед юнаків та дівчат
	
0,7
0,6
0,5
	
0,35
0,3
0,25
	
1
1
1

	Друге місце на Кубку України у загальному заліку
серед дорослих спортсменів
серед молоді, юніорів і юніорок
серед юнаків та дівчат
	
0,6
0,5
0,4
	
0,3
0,25
0,2
	
1
1
1

	Третє місце на Кубку України у загальному заліку
серед дорослих спортсменів
серед молоді, юніорів і юніорок
серед юнаків та дівчат
	
0,5
0,4
0,3
	
0,25
0,2
0,15
	
1
1
1




